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REPUBLIKA P!RVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla I, 46.
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-02/22-01/01
URBROIJ: 2198-28-03-23-33
U Privlaci, 23. veljace 2023. godine

Opcina Privlaka, Jedinstveni upravni odjel (Nositelj izrade Plana)
i
GIN COMPANY d.o.0. (Strucni izradivac)

sukladno €lanku 102. Zakona o prostornom uredenju (“Narodne novine” broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19) pripremili su:

1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI
O PRUJEDLOGU IV. IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREPENJA OPCINE PRIVLAKA

Na temelju clanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine” broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19 — u daljnjem tekstu : Zakon) naéelnik Opéine Privlaka je Zaklju¢kom
KLASA: 350-01/22-01/01, URBROJ: 2198-28-02-22-20 od 29. prosinca 2022.godine utvrdio Prijedlog
IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Privlaka za javnu raspravu, a koji prijedlog
sadrZi graficki i tekstualni dio plana te obrazloZenje i saZetak za javnost.

Temeljem Clanka 96. Zakona, Nositelj izrade Plana objavio je javnu raspravu o Prijedlogu IV. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Privlaka i to u: dnevnom tisku — Zadarski list, tiskano
izdanje od 30. prosinca 2022.godine, mreznim stranicama Op¢ine Priviaka —
https://privlaka.hr/2022/12/29/javna-rasprava-o-prijedlogu-iv-izmjena-i-dopuna-prostornog-plana-
uredenja-opcine-priviaka/ , mreznim stranicama Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i
drzavne imovine -
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//29.12.2022.Priviaka
.pdf te na oglasnoj plo¢i Opéine Privlaka.

Javna rasprava odrZana je od 5. sije¢nja 2023. godine do 4. veljate 2023. godine. Za vrijeme trajanja
javne rasprave Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Priviaka bio je
izloZen na javni uvid u u opcinskoj vijec¢nici Opcine Privlaka, na adresi Ulica Ivana Pavla Il 46 u Privlaci,
kao i na web stranici Opcine Privlaka www. privlaka.hr.



Temeljem Clanka 97. Zakona, nositelj izrade dostavio je posebnu pisanu obavijest o javnoj raspravi
sliede¢im javnopravnim tijelima:

-Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

-Ministarstvo poljoprivrede, Planinska 2a, 10000 Zagreb

-Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, Miramarska cesta 22,10000 Zagreb
-Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Trg kralja Petra KreSimira IV 1, 10 000 Zagreb
-Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove juznog Jadrana, Vukovarska 35, 21 000 Split
-Ministarstvo kulture i medija, Konzervatorski odjel u Zadru, Ilije Smiljaniéa 3, 23 000 Zadar
-Opcinsko komunalno drustvo Arti¢ d.o.o., Ivana Pavla Il 46, 23233 Privlaka

-Hrvatske ceste d.o.o., Nikole Tesle 14b, 23 000 Zadar

-Zupanijska uprava za ceste Zadarske Zupanije, Zrinsko-Frankopanska 10/2, 23 000 Zadar
-Ministarstvo gospodarstva i odrZivog razvoja, Uprava za zastitu prirode, Radni¢ka cesta 80, 10 000
Zagreb

-Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zadarska, Sektor upravnih i inspekcijskih poslova, Andrije
Hebranga bb, 23 000 Zadar

-Drzavna uprava za zastitu i spasavanje, Podruéni ured Zadar, Andrije Hebranga 11c, 23 000 Zadar
-Ministarstvo prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, Ulica Republike Austrije 20, 10
000 Zagreb

-Zadarska zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, zastitu okolia i komunalne poslove, Fra
Brne Krnaruti¢a 13/1, 23000 Zadar

-Zadarska Zupanija, Upravni odjel za pomorsko dobro, more i promet, Franka Lisice 77, 23000 Zadar
-Zavod za prostorno uredenje Zadarske Zupanije, Brace Vranjana 11, 23000 Zadar

-Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Ulica Roberta Frange$a Mihanovica 9, 10 110
Zagreb

-PLINACRO d.o.0., Sektor odrZavanja i razvoja transportnog sustava, Savska cesta 88a, 10 000 Zagreb
-Lucka kapetanija Zadar, Liburnska obala 8, 23 000 Zadar

-Zupanijska lu¢ka uprava Zadar, Franka Lisice 77, 23 000 Zadar

-Odagiljaci i veze d.o.0., Ulica grada Vukovara 269 d, 10 000 Zagreb

-Hrvatska elektroprivreda d.d., Elektra Zadar, Ulica kralja Dmitra Zvonimira 8, 23 000 Zadar

-HOPS Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o0.0., Sektor za razvoj, investicije i izgradnju, Kupska 4,
10 000 Zagreb

-HOPS Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., PRP Split, Ljudevita Posavskog 5, 21 000 Split
-Grad Nin, ViSeslavov trg 1, 23 232 Nin

-Opcina Vrsi, Dr. Franje Tudmana 6, 23 235 Vrsi

-Op¢ina Vir, Trg sv, Jurja 1, 23 234 Vir.

Temeljem ¢lanka 99. Zakona, javno izlaganje odrzano srijedu 25. sije¢nja 2023. godine u
multimedijalnoj dvorani Dje¢jeg vrti¢a Sabunié, na adresi Petra Zorani¢a 1 u Privlaci s
pocetkom u 17,00 sati. U skladu sa ¢lankom 100. Zakona, tijekom javnog izlaganja na
postavljena pitanja odgovarali su predstavnici nositelja izrade i struénog izradivaéa, o ¢emu
je voden zapisnik, ¢iji sastavni dio je popis prisutnih.

Tijekom roka za javnu raspravu zaprimljena su misljenja, prijedlozi i primjedbe sljedecih
javnopravnih tijela:

1. Zupanijska uprava za ceste Zadarske zupanije, Zrinsko Frankopanska 10/2, Zadar
2. HEP ODS d.o.o0., Elektra Zadar, Ul. Kralja Dmitra Zvonimira 8, Zadar



Ministarstvo poljoprivrede, Ul. grada Vukovara 78, Zagreb

HOPS d.d., Prijenosno podrucje Split, Kneza Ljudevita Posavskog 5, Split

Odasiljaci i veze d.o.0., Odjel za prijenosne mreZe, Ulica grada Vukovara 269d, Zagreb
Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Trg kralja Petra Kresimira IV 1,
Zagreb

Hrvatske vode d.o.0., VGl za slivove Juinog Jadrana, Vukovarska 35, Split

. Vodovod Vir d.o.o., Franje Tudmana 27A, Vir

9. Zadarska Zupanija, Upravni odjel za pomorsko dobro, more i promet, B. Petranovica
8, Zadar.
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lzvan roka za davanje misljenja, primjedba i prijedloga, zaprimljeno je pozitivno misljenje
Vodovod d.o.o. Zadar na planirana rjedenja.

Tijekom roka za javnu raspravu, putem pisarnice zaprimljene su 54 (pedeseticetiri)
primjedbe, koje su u izvjeS¢u za javnu raspravu sazete u tablici sa odgovorima i
obrazlozenjima.

lzvan roka za davanje misljenja, primjedba i prijedloga, do sastavljanja ovog izvjesca
podnesena je 1 (jedna) primjedba koja je prikazana pod rednim brojem 55 (pedesetipet) u
navedenoj tablici.

Sastavni dio ovog lzvjesca Cine sljededi prilozi:

1. Zakljucak nacelnika Opcine Privlaka

2. Objava javne rasprave (sa dokazima o objavi u dnevnom tisku, mreZnim stranicama
opcine i Ministarstva)

3. Posebna pisana obavijest javnopravnim tijelima o javnoj raspravi sa dokazima o
zaprimanju iste

4. Zapisnik sa javnog izlaganja

Pristigla misljenja, prijedlozi i primjedbe javnopravnih tijela

6. Popis sudionika u javnoj raspravi i njihova misljenja, prijediozi i primjedbe

un
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REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla 11, 46
23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-01/22-01/01

URBROJ: 2198-28-02-22-20
Privlaka, 29. prosinca 2022. godine

Na temelju ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine™ broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) Opéinski nagelnik Op¢ine Privlaka donos i
ZAKLJUCAK

o utvrdivanju Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka

I
Utvrduje se Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Privlaka

za javnu raspravu, a koji prijedlog sadrzi graficki i tekstualni dio plana te obrazloZenje i sazetak
za javnost.

I1

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donogenja.

OPCINA PRIVLAKA
Nacelnik:
egonja, dipl.ing.
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REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ZUPANIJA

EOPC‘.I.\IA PRIVLAKA
[vana Pavla Il, 46
23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-01/22-01/01
URBROJ: 2198-28-03-22-21
Privlaka, 29. prosinca 2022. godine

Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne Novine™ 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19) Jedinstveni upravni odjel Op¢ine Privlaka kao nositelj izrade objavljuje

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka

» Objavljuje se javna rasprava o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Privlaka.

» Javniuvid uPrijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢éine Privlaka
trajati Ce ftrideset dana i to od 5. sijenja 2023. godine do 4. veljafe 2023. godine.
Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Privlaka biti ¢e
izloZen u op¢inskoj vijecnici Opcine Privlaka, na adresi Ulica Ivana Pavla II 46 u
Privlaci, kao i na web stranici Opéine Privlaka www. privlaka.hr.

» U prostoriji gdje je izloZen Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Op¢ine Privlaka, gradani ¢e imati moguénost upisivanja svojih primjedbi i prijedloga u
knjigu dok traje uvid, a uvid ¢e se moci izvrsiti svaki radni dan od 09,00 do 14,00 sati.

» Javno izlaganje odrZati ¢e se u srijedu 25. sijetnja 2023. godine u multimedijalnoj
dvorani Dje¢jeg vrtica Sabuni¢, na adresi Petra Zoranica 1 u Privlaci s pogetkom u17,00
sati. Sudionici javne rasprave mogu davati prijedloge i primjedbe u zapisnik te
postavljati pitanja tijekom javnog izlaganja o predloZenim rjeSenjima, na koja ée
usmeno odgovarati osobe koje ¢e voditi javno izlaganje.

» Pisana o¢itovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Op¢ine Privlaka mogu se upisati u knjigu primjedbi na mjestu
Javnog uvida ili dostaviti nositelju izrade najkasnije do zavretka javnog uvida na adresu
Ivana Pavla II 46, 23233 Privlaka ili putem elektronske poste na adresu
opcina@privlaka.hr . Pisana o¢itovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu
dostavljeni u roku ili nisu ¢itljivo napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu
podnositelja nece se uzeti u obzir u pripremi [zvjesca o javnoj raspravi.

» Tekst ove objave objavit ¢e se u dnevnom tisku, na web stranici Ministarstva prostornog
uredenja, graditeljstva i drzavne imovine i na web stranici Opcine Privlaka
www.privlaka.hr.
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Petak, 30, prosinca 2022, Zadarskiust 27

novogodisnje noci zaduzeni
su glazbeni profesionalci koji
e goste ovog hotela zabavlja-
tido kasno unod, Osim toga,
predvideno je i zajednicko
ispracanje 2022. godine na
hotelskoj terasi uz pjenusac
te spektakularni novogodisnii
vatromet. Cijena aranzmana
od 30. prosinca 2022. do 2. si-
jecnja 2023, godine usobiza
dvije osobe krece se ovisno o
kategoriji sobe urasponu od
4504 pa do 5229 kuna.
Novogodisnji program u
Falkensteiner Hotel & SPA fa-
derau Punta Skali tematski je
odreden pod nazivom »New
York, New York«. Naime, ka-
ko isti¢u iz ovog hotela, New
York je neiscrpna inspiracija
za putovanje u bilo koje do-
ba godine, a na Staru godinn
pokusat ée docarati dasak
magije grada koji nikada ne
spava. Uz SPA programe go-
sti ce mociuzivatiiu ACTIVE
programima, pa tako zagrija-
vanje krece s pocetkomu 19
sati koktel domjenkom pod
nazivom +Long islands, aved
od 19.30 svi nazoéni modi ce
ugivati u slasnim zalogajima i
biranim delicijama mastovito
spravljenih od strane chefova
ovog hotela te istraZiti nove
okuse inspirirane New Yorkom
od Little Italy, China Town do
Queens i Manhattan. Netko
od gostiju imat ¢e cast sti-
snuti zlatni gumb za zavring
odbrojavanje i spektakularno
ispaljivanje konfeta. Toéno u
ponodé se spusta kugla i kre-
ce show program. Gosti ovog
hotela uplesat ¢e u 2023, uz
specijalni glazbeni set te se
zabaviti do kasnih noénih sati
uz energican bend i atraktiviie
plesacice. Za najmlade goste
predviden je poseban pro-
gram pod nazivom Little Ras-
cals uz hotelske animatore,

Cijene paketa, u periodu od
30. prosinca 2022, do 1. sijec-
nja 2023. godine, po sobi za
dvije odrasle osobe ovisno o
kategoriji sobe krecu se od
6313 pa sve do 7594 kune,

Svoj prvi dogek Nove godine
imat ¢e i novootvoreni hotel
A'mare naVoStarnici.

- D] Mate Kokic i D] Jo-
sip Milkovi¢ zaduZeni su za
atmosferu, a vas ofekuje pi-
¢e dobrodoslice, hladna plata
za stolom i Svedski stol. Kada
otkuca ponofé, nazdravljamo
saSom Sampanjca za sretnu

Black Coiiee nastupit ée na Trgu Petra Zoraniéu u sklopu

djetje Nove godine

Iz zemlje magte djeci ée se pridruziti Djed

i uspjednu 2023, godinu, po-
zivaju iz hotela.

Konobo moja...

Zaatmosferuukonobi Be-
rekin iznad Ulice Hrvaiskog
sabora bit ée zaduzen bend
Barabe koji ¢e atmosfer za-
grijavati do maksimuma, uz
vrhunsku hranu i pice. U nji-
hovomWedding & Event Re-
sortu v Poslovnoj zoni Loni-
¢i atmosferu ce zagrijati D]
Kresh, a dok uzivate u uku-
snoj veceri, vehiinski izvoda-
&, plesaci, pjevaciizabavljaci
izvest e posebne New Years's
Cabaret tocke.

- Staru godinu ispracamo i
Novu doéekujemo sa stilom i
luksuzom, uz obilje vihunske
hrane i pica. Scenografijaiko-
stimografija kakvu Zadar jo§
nijevidio spektakl je dostojan
ulaska u novu 2023. godinu!
Uzivat ¢ete u omiljenim hr-
vatskim glazbenim hitovima
u blistavom, novogodisnjem
ruhut, Do ranih jutarnjih satd
zavas svira band NoA - poru-
Cuju iz Berekina koji uz odlic-
nu glazbu i obilje hrane na-
javljuju i raskosan vatromer
u oba ova objekta.

Vatromet ée u ponoc oba-
sjatii nebo iznad konobe Ka-
men u Criom koji program iz
paviljona prebacujuu kono-
bu. Uz specijalitete najavljeni
su nastupi Zorana Jelenkovica
i stare garde zadarskih DJ-eva,
Busha i Angela, dok ¢e pro-
gram voditi Jakov Madaric,

Dotek za paméenje u Po-
slovnojzoni Lonidi priprema
i restoran Stari most koji je
pripremio »all inclusives po-
nudu. U cijenu od 450 kuna
ukljuéeni su bogati Svedski
stol, neogranicena konzuma-
cija hrane i piéa, vatromer te
tamburaski sastav Miris juga.

Ak jos uvijek ne znate gdje
biste za docek, nudivam se i
opcija hotela Bastion, odno-
sno njihovog restorana Kastel.

- PridruZite nam se na sve-
canojveceri u Restoranu Ka-
steliispratite 2022, godinu uz
izvrstan menu. Cijena me-
nu-a je 600 kuna po osobi,
poruéili su.

Zabave u klubovima
i kafiéima

Nakon dvije godine pan-
ze, najbolji docek Nove go-
dine najavljuju i u kultnom
Saturnuisi,

- Novogodisnji program,

Bozicnjak, sveti

Nikola, Krampus, Olai, Anna, Elsa, sveta Lucija...

irird

Najbitnije je na doéeku zabaviti se n ugodnom drugtva

s pocetkom u 20 sat, naziva
wSpace Jungles vadi vas na
putovanje kroz pradumu uz
spekiakularnu scenografiju,

ne energije. Domacin veceri
bit ¢e Ivica Storic, a Kongo
band, Duje Stanisic & Breskvi-
ce, DI Nas Mario i DJ Risboo,
uziznenadenje veferi, Jungle
Surprise, zadovoljit ée razlicite
glazbene ukuse. Za vas novo-
godidnji outfit preporudujemo
jarke, kricave boje, navodi se
w najavi. Bogata toplo-hlad-
na gastro ponuda bit ce, ka-
zu organizatori, dostupna do
prve jutarnje kave, Ulaznice
za stajaca mijesta po cijeni od
200 kuna u prodaji suu Caffe
baru Branimir. Cijena sjede-
feg mjesta iznosi 300 kuna.

Tove godine Caffe Bar ABA
organizira jedan od najspek-
takularnijih dogek u gradu,
poruéuju.

- O¢ekuje vas najbolji pro-
gram zabave te vecer koje Ce-
te se zasigurno dugo sjecari.
Spremili sino vam razna izne-
nadenja kroz cijelu noé. Prvo
danaglasimo da vas eka glaz-
bauzivo kao i D] Black koji ¢e
za vas pustati sve vase Zelje.
Uz rezervaciju stola obave-
zna je boca Zestokog pica ili
dvije boce vina te vrijedi za
4 osobe..., najavljuju iz Abe.

Doé¢ek Nove godina orga-
nizira i popularna Guma. Za-
bava krece vec od 21 sat uz
dva DJ-a, Rkoma i Antu Du-
jica. Takoder, bit e organi-
ziran i buffet stol, a ulaznice
po cijeni od 200 kuna, koje
ukljucuju buffet stol, veé su
rasprodane.

Sve je manje mjesta i na
drugim lokacijama od éega
su dvije na Obali kralja To-
mislava. Butler Gourmet&-
Cockrails Garden za ples uz
veceru angaZirao je grupu
Boss, dok susjedna Opera jos
nije objavila ime izvodaca,
alivec biljezi veliki interes za
ulaznicama. U neposrednoj
blizini, u klubu Podroom na-
stupit ée dva DJ-a, Podroom
Malfia i Petrus.

Preko puta uvale, u resto-
ranu Harbor - Cookhouse &
Club, nastupa bend Night
EXpPress, poznat po Sirokom
repertoaru obrada, a za po-
drdku nu je Tomy Deejay. [z
susjednog Hypea jos se ce-
kaju svi detalja doceka.

U Varosi, viasnici kulmih
kafica Kult i Dispet odavno
su potvrdili dogek na zajed-
nickoj rerasi, no ove godine
krecus jednom novosti, jutar-
njim ispracajem stare 2022,
godine u stilu Badnjeg jutra
u Zadru, poznatog po jedin-
stvenoj atmosferi.

- Plan i program je sljede-
¢i: okupljamo se u 10 sati na
terasi Kulta i Dispeta, na bi-
nivas ofekuje koncert Dina
Perrica i Jure Brkljace, auz
sve to prati ih i D] Antonio.

Vijerojatno se pitate kako ce-
mo odraditi odbrojavanje, e
pa ovako - ono to je inade
u ponod mi prebacujemo u
podne! Rasirenih ruku vas
oéekujemo 31, prosincaod 10
satl. Zasto statina jednom ta-
kvom jurru?! Odluéili simo dio
te atmosfere i pozitiviie ener-
gije jutarnjeg stavlja prenijeti
ina Silvestrovo jutro i zajedno
se zabavljar uz jutarnji kon-
cert, porucili su organizatori.

U novogodisnjoj nodi glaz-
ba ée odzvanjati i iz Svarog
bara na Trgu pet bunara gdje
nastupaju DJ-a Johnny &
Groove Masters.

Program za »najludunoéu
godini« potvrdio je i Famo-
us Beach Bar & Grill ¢iji ée
gosti 2022, godinu otpratiti
uz DJ-a Chanatronix, dved-
skistol, pice dobrodoslice i
pjenusac u ponoc.

poskupljenje je vidljivo i na
ulaznicama za organizirani
provod u zatverenom, koje
se krecu od 100 pa sve do 700
kuna po osobi, ovisno o pa-
ketu ponude, odnosno vrstii
kali¢ini hrane te alkoholnih
pica. U nekim restoranima
samo za veéeru uz glazbu
uZivo morat dete izdvojiti
preko 500 kuna. Mnogi za-
darski ugostitelji nisu obja-
vili cijene svojih aranzmana
ved je objavljuju na upit, sto-
ga ona moZe varirati, ovisno
o ponudi, odnosno potra-
Zniji gostiju te samim time i
umnogome premasiti prije
navedene iznose.

No, gdje bili da bili, kamo
posli i gdje dosli, najbitnije
je dobro se zabaviti u ugod-
nom drutvu te veseli, siti,
sretni i zdravi uplesati kroz
najludu noé u Novu 2023.

Kaoinasvemu ostalome,  godinu.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA PRIVLAKA

S
Ivana Pavla Il, 46
23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-01/22-01/01
URBROJ: 2198-28-03-22-21
Priviaka, 29. prosinca 2022, godine
Na temelju £lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (,Na-
rodne Novine® 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) Je-
dinstveni upravni odjel Opcine Priviaka kao nositel] izrade
objavijuje

JAVNU RASPRAVU

o Prijediogu IV. Izmjena | dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Priviaka

Objavijuje se javna rasprava o Prijedlogu IV, lzmjena i do-
puna Prostomog plana uredenja Opéine Priviaka.

Javni uvid u Prijedlog IV, lzmjena i dopuna Prostornog pla-
na uredenja Opcine Priviaka trajati ée trideset dana i to od
5. sijeénja 2023, godine do 4. veljate 2023, godine. Prijed-
log IV, lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Priviaka biti ¢e izlozen u opéinskaj vijecnici Opéine Priviaka,
na adresi Ulica Ivana Pavia Il 46 u Priviaci, kao | na web
stranici Opéine Priviaka www. priviaka.hr.

U prostoriji gdje je izloZen Prijedlog IV lzmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opdine Priviaka, gradani ée
imati mogucnost upisivanja svojin primjedbi | prijedloga u
knjigu dok traje uvid, a uvid e se modi izvr&iti svaki radni
dan od 09,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje odriati ¢e se u srijedu 25. sijeénja 2023,
godine u multimedijalnoj dvorani Djecjeg vrtiéa Sabunic, na
adresi Petra Zoranica 1 u Privlaci 5 pocetkom u 17,00 sati,
Sudionici javne rasprave mogu davati prijedloge i primjed-
be u zapisnik te postavijati pitanja tijiekom javnog izlaganja
o predloZenim rieSenjima, na koja ¢e usmeno odgovarati
osobe koje ce voditi javno izlaganje.

Pisana ocitovanja, mislienja, prijedlozi i primjedbe na Pri-
jedlog IV lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op-
cine Privlaka mogu se upisati u knjigu primjedbi na mje-
stu javnog uvida ili dostaviti nositelju izrade najkasnije do
zavrSetka javnog uvida na adresu Ivana Pavla Il 46, 23233
Priviaka ili putem elektronske poste na adresu opcina@pri-
vlaka.hr . Pisana ocitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe
koji nisu dostavijeni u roku ili nisu Eitljivo napisani i potpisa-
ni imenom i prezimenom uz adresu podnositelia nece se
uzeti u obzir u pripremi |zviesca o javnoj raspravi.

Tekst ove objave objavit ée se u dnevnom tisku, na web
stranici Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva |
drzavne imovine | na web stranici Opéine Priviaka www.
priviaka.hr,

OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel
Proéelnica Ivana Skoblar Sango, mag,iur,




RE: Obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu IV [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Privlaka - dostavlja se
-

Subject: RE: Obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu IV Izmjena i dopuna Prostornog plana

uredenja Opcine Privlaka - dostavlja se

From: Web <Web@mpgi.hr>

Date: 29.12.2022. 13:30

To: visSi suradnik <visi.suradnik@privlaka.hr>

CC: lvana Skoblar <procelnik@priviaka.hr>

Postovana,

Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Priviaka
objavljena je na mreZnoj stranici Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine
Ovim putem ujedno skrecemo pozornost na zatitu osobnih podataka kod javne objave izvje$ca o javnoj raspravi.
Uputom Agencije za zastitu osobnih podataka, koja je i objavljena na mreznoj stranici Ministarstva prostornoga
uredenja, graditeljstva i driavne imovine https://mpgi.gov.hr/UserDocsimages/dokumenti/Prostorno/Planovi
/AZOP.uputa.GDPR.pdf, kod javne objave, osobne je podatke potrebno zaititi te je dovoljno objaviti samo ime i
prezime sudionika u javnoj raspravi a ostale podatke odnosno osobne podatke (telefon, fizitka adresa, OIB i dr.) je
potrebno zastititi na nacin da se oni zacrne u samom dokumentu koji se objavljuje.

Srdacan pozdrav,

REPUBLIKA HRVATSKA | REPUBLIC OF CROATIA
Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drZzavne imovine
Ministry of Physical Planning, Construction and State Assets

L

S

SluZba za odnose s javnoscu i informiranje | Service for Public Relations and Information
Igor Rastovac

t: +01 3782 481 | m: +099 2685 006

e: web@mpgi.hr

Ulica Republike Austrije 20, 10 000 Zagreb

w: https://mpgi.gov.hr/

From: visi suradnik <visi.suradnik@privlaka.hr>

Sent: Thursday, December 29, 2022 12:33 PM

To: Web <Web@mpgi.hr>

Cc: Ivana Skoblar <procelnik@priviaka.hr>

Subject: Obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu IV Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Privlaka -
dostavlja se

Postovani,

Opcina Privlaka (Zadarska Zupanija) dostavlja na objavu obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu IV Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Privlaka.

Za sve informacije dostupni smo na broj telefona 023 367 561 i 023 366 632.

S postovanjem,

OPCINA PRIVLAKA
VISI STRUCNI SURADNIK ZA OPCE | PRAVNE POSLOVE | LOKALNU SAMOUPRAVU Barbara Glavan, mag.iur.

lof2 29.12.2022.13:57



B Opcins Prvisks - Shasbena mie. X + v - o =

« C & prviakahr = * 0O &

OPCINA

Privlaka

Ovo su posljednje obavijesti iz Opcine Privlaka

Javna rasprava o Godisnji plan Objava konacne Poziv za 1. sjednicu
Prijedlogu IV. raspisivanja javnih liste kandidata - Opcinskog vijeca
Izmjena i dopuna natjecaja za stipendije opcine Privlaka
Prostornog plana financiranje 2022/2023

uredenja Opcine programaii

Priviaka projekata od v 0

interesa za opce
dobro koje provode
udruge u 2023.
godini
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

PCINA PRIVLAKA
[vana Pavla I, 46
23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-01/22-01/01
URBROJ: 2198-28-02-22-22
Privlaka, 29. prosinca 2022. godine

Predmet: Posebna obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka

Postovani,

sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,.Narodne novine* broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19) dostavljamo Vam posebnu pisanu obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu
IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Privlaka.

Pocetak javnog uvida je 3. sijecnja 2023. godine, a zavrSetak 4. veljace 2023. godine.

Javno izlaganje odrzati ¢e se u srijedu 25. sijeénja 2023. godine u multimedijalnoj dvorani
Djegjeg vrti¢a Sabuni¢, na adresi Petra Zorani¢a 1 u Privlaci s pocetkom u 17,00 sati.

U prilogu Vam dostavljamo Informaciju o javnoj raspravi (Objavu javne rasprave) te Vas
molimo da sukladno ¢lanku 101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje misljenje do 4.
veljace 2023. godine (dan zavrietka javne rasprave).

Navedeni Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Privlaka

biti ¢e u digitalnom obliku za vrijeme trajanja javnog uvida objavljen na mreZnoj stranici
Op¢ine Privlaka (www.privlaka.hr).

S postovanjem
OPCINA PRIVLAKA
VENI UPRAVNI ODJEL
Procelnica
ar Sango, mag.iur.

U privitku: Informacija o javnoj raspravi - Objava javi

Dostaviti:
1. Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

[S]

- Ministarstvo poljoprivrede, Planinska 2a, 10000 Zagreb

3. Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, Miramarska cesta 22,10000
Zagreb

4. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Trg kralja Petra Kregimira [V 1, 10 000
Zagreb



5. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove juznog Jadrana, Vukovarska 35, 21 000
Split

6. Ministarstvo kulture i medija, Konzervatorski odjel u Zadru, Ilije Smiljanic¢a 3, 23 000
Zadar

7. Opcinsko komunalno drustvo Arti¢ d.o.o., Ivana Pavla II 46, 23233 Privlaka
8. Hrvatske ceste d.o.0., Nikole Tesle 14b, 23 000 Zadar
9. Zupanijska uprava za ceste Zadarske zupanije, Zrinsko-Frankopanska 10/2, 23 000 Zadar

10. Ministarstvo gospodarstva i odrzivog razvoja, Uprava za zatitu prirode, Radni¢ka cesta
80, 10 000 Zagreb

11. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zadarska, Sektor upravnih i inspekcijskih poslova,
Andrije Hebranga bb, 23 000 Zadar

12. Drzavna uprava za zadtitu i spasavanje, Podru¢ni ured Zadar, Andrije Hebranga 11c, 23
000 Zadar

I3. Ministarstvo prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, Ulica Republike
Austrije 20, 10 000 Zagreb

14. Zadarska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, zastitu okolisa i komunalne
poslove, Fra Brne Krnaruti¢a 13/1, 23000 Zadar

15. Zadarska Zupanija, Upravni odjel za pomorsko dobro, more i promet, Franka Lisice 77,
23000 Zadar

16. Zavod za prostorno uredenje Zadarske Zupanije, Bra¢e Vranjana 11, 23000 Zadar

17. Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti, Ulica Roberta Frange$a Mihanovi¢a
9,10 110 Zagreb

18. PLINACRO d.o0.0., Sektor odrzavanja i razvoja transportnog sustava, Savska cesta 88a, 10
000 Zagreb

19. Lucka kapetanija Zadar, Liburnska obala 8, 23 000 Zadar
20. Zupanijska lu¢ka uprava Zadar, Franka Lisice 77, 23 000 Zadar
21. Odasiljaci i veze d.o.0., Ulica grada Vukovara 269 d, 10 000 Zagreb

22. Hrvatska elektroprivreda d.d., Elektra Zadar, Ulica kralja Dmitra Zvonimira 8, 23 000
Zadar

23. HOPS Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Sektor za razvoj, investicije i
izgradnju, Kupska 4, 10 000 Zagreb

24. HOPS Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., PRP Split , Ljudevita Posavskog 5, 21
000 Split

25. Grad Nin, ViSeslavov trg 1, 23 232 Nin
26. Op¢ina Vrsi, Dr. Franje Tudmana 6, 23 235 Vrsi
27. Opéina Vir, Trg sv. Jurja 1, 23 234 Vir

28. Evidencija-ovdje
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DOSTAVNICA

AN
Potvrdujem da sam danas u b -01- n73 —f " b s
il e dan, mjesec i go :ﬁprinﬁ)ﬂ?jﬁ)i#}_ﬂ i

primio oznaceng pismeno, . ”m

Potpis primatelja:

Datum: o eé '91"4‘: o il Potpis dostavljaga:

1. Buduéi da dana ) %.\) _ sati primatel] nije
zatefen na mjest e@,\ na mu Je pisana obavijest
o tome da ée sljeéc'{ﬂbsgy biti izvriena dana Lo .
izmedu . ——AM"_satiteda u naznadeno vrijeme bude
namjesiu dostave radj uruéenja pismena, Do tada pismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoju obavijesti,

Datum:
-
Potpis dostavijaga:
e ——

—
2. Budugida brimatelj u naznagan danivrijeme Nije zateden na
mjestu dostave jfj adbija primitj pismano, isto mu Ie ostavijeno
U postanskom sandutiéu, pretineu, na vratima ili ng drugom
vidljivom mjesty (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijaéa:

Napomena dostavijaga y slucaju neisparuke (navesti razloge zbog kojin pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAYNICA

Potvrdujem da sam danas (‘/

ol

primio oznageno pismeno,

#

ARy

25
20 godine,

G. 0

Potpis primat‘c'l'ja: 1me 1 prezime dostayljaca;
Datum: Ta¥ad ML) Potpis dostavljaga: \
1. Buduéi da dang u sali primatel] nije | 2. Buduéida primatelju naznaeni d;n ivrijeme nije zateden ng

Zateten na mjesty dostave, ostaviiena mu je pisana obavijest
0 tome da ce sljedeca dostava biti izvrgena dana

rzme_du C—_sali rg daunaznadeno vrijeme bude
namjestu dostave radi uruéenjapismena. Do ladapismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoju obavijesti.

Datum: _‘—‘—-—-—-—-—-________________________
Potpis dostavijaca:
SE S e,

mijestu dostave i odbija primit] pismeno, isto my je ostavijenn

U postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili ng drugom
vidljivorn mjesty (oznadgiti raziog).

Datum: “—'——-—-—-—-___________‘__\_____
Potpis dostavijaga:
—_—

Mapomena dostavijaga y slu€aju nelsparuke (navesti razloge zbog kajih pismeno nije mogude dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas _Q U ‘ h

primio oznaceno Ppismeno, .AH m ”
RF

Potpis primatelja;
Datum:
1. Bududi da dana

u
zateden na mjesty dostaye, ostaviiena muy e
0 lome da éa sliede¢a dostaya bili izvrzena dana
i u

izmed - satiteday naznaceno vrijame bude
Cotada pismeng moze

hamjestu dostaye radiurugenja pismena,
preuzetiy postanskom Uredu na adresj Naznacenojy obavijesti

Datum:

safi primatej nije
pisana obavijest

2, Buc!uc’:’%iprimaterj u naghag

: gnitlani vrijame nije zatecen na
mjestu dog "éﬁ' JIi_oﬁpjjagger Smeno, isto my je ostavijeng
U podtanskom séﬁd‘uﬁicu. NCU, na vratima i|j na drugom
vidijivom mjesty fci’zrracm“faziog},

Datum:

Potpis dostavijaga;
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam g BLIKA HRVATSKA

GNALNGp S fﬂ i et < ispisadt Fjedinma
ART ffl}ylzillyglznmnmymwl

primio oznac 1ROP

4 /0NN L2

Lidiw o

I

Potpis primatelja: piramars _311
04 -01- 203

Datum: __ Potpis dostavijada:

™

Wy oapi]
2. Bududida primaleﬁ.ﬂ’ﬁaznaf:eni dan i vrijeme 'ﬁi]’é}'alecen na
mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto my je ostavijeno
u poStanskom sanducicu, pretincu, na vatima ili na drugom
vidijivom mjesiu (oznaciti razlog).

1. Bududi da dana u sati primatel] nije
zatecen na mjestu dostave, ostavijgna mu je pisana cbavijest
o tome da ¢e sljedeta dostava bili izvrizna dana

izmedu satile da u naznadenc viijemne bude
namjestu dostave radi uruéenja pismena, Do tada plsmenomoze
preuzeti u postanskom uradu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijaca:

Datum:

Potpis dostavijaca;

Napomena dostavijaca u slucaju neisporuke (navesti razlog

& zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA
KA~
:'R 1-&'%;} &
MINISTA)
Potvrdujem da sam danas LG Bt A
primio oznaceno pismeno ;

Potpis primatelja:

Datum:

0.4 -01- 2023

, AR ilil}llﬂ

Ime 1 prezime dostavljada:

Potpis dostavljada:

1. Buduci da dana u sati primatelj nije
zateten na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da c¢e sljedeca dostava biti izvriena dana

izmedu salite da u naznacano vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Do lada pismeno moz‘g
preuzeti u postanskom uredu na adrssi naznadenoj u obavijesti.

Datum;

Potpis dostavijaca:

2. Buduéi da primatelj u naznaceni dan i vrijeme nije zateten na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznagiti razlng).

Datum:

Polpis dostavljaca:

Napomena dostavljaca u slugaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAYNICA

Potvrdujem da sam danas

daf, mjesec i

i
Ry

primio oznadeno pismeno.

R!:’P(_v r :A i

Potpis primatelja; A

Datum;

<ASTIT
/ i ey
o : !”.J,‘v,‘ ( I

i
il
j‘?%ﬁﬁ?aﬂjaéa:

______{r9l:23
m;l‘irlnlllglmlgm

S pleauus uuslavijaca;

20 godine,

fi K
(4 y L ’ ]
1. Buduéi da dana ; Of??_!__r}amua ﬁ%ﬂ”&
zateten na mjestu dostave, ostavljena m v
0 lome da ¢e sljedeéa dostava biti izvrSena dang _ V1, é’ai
izmedu satite dau naznadeno vrijeme bude

namijestu dostave radiurude njapismena. Dotada pismeno moza
preuzeti u postanskom uredu na adrasi naznacenoj u obavijesti.

h

Datum:

Potpis dostavljaca:
-—

3. o
2y Buduci da primatelj u naznadeni dan i vrijems nije zateéen na
‘?gljestu dostave i odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
;I}J j Stanskom sandudicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidijiam mjestu (oznagit razlog).

Datum:

Polpis dostavijaca:
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Daturn: . Potpis dostavljata: /
1. Budugi da dana u sati primateij nije | 2. Budugida primatelj u naznaceni dan | vrijeme nije zatecen na
zatefen na mjestu dostave, ostavliena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
o tome da Ce sljedeca dostava bili izvr3ena dana u postanskom sanduiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - satite da unaznaéeno vijeme bude | vidljivom mjestu (oznaciti raziog).

namjestu dostave radiurutanja pismena. Dotada pismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.
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zateden na mjestu dostava, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ce sliedeca dostava biti izvréena dana -
izmedu - sali te da u naznateno vrijeme bude
namjestu dostave radi uruenja pisména. Dotada pismeno moze
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Potpls dostavijaga:

2. Budu‘g?da primatelj u naznaceni e nije zaleGen na
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Napomena dostavijaca u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):
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1. Buduéi da dana u sati primatelj nije
zale€en na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
0 tome da ce sliedeca dostava biti izvr$ena dana __

izmedu : sati te da u naznageno vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresinaznacenoju obavijesti.

Datum:
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u postanskom sandugicu, pretincu, na vratima ili na drugom
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mjestu dostave il odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu {oznatili razlog).
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Potpis dostavijaga:
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REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA
[vana Pavla II. 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-01/22-01/01
URBROJ: 2198-28-03-23-28
Privlaka, 25. sije¢nja 2023. godine

Temeljem ¢l. 99. st. 2. i st. 3. Zakona o prostornom uredenju (“Narodne novine™ broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19) u postupku donoSenja IV izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Privlaka, sastavlja se

ZAPISNIK S JAVNOG IZLAGANJA
Zapoceto u 17,05 sati u Privlaci, Petra Zorani¢a 1 u multimedijalnoj dvorani DV Sabuni¢

Prisutni: Op¢inski nacelnik Gaspar Begonja, predsjednik Op¢inskog vije¢a Nikica Begonja,
proéelnica Jedinstvenog upravnog odjela Ivana Skoblar Sango te ovlateni arhitekt urbanist
Nebojsa Vejmelka, dipl.ing.arh. Ostali prisutni navedeni su u popisu prisutnih na javnom
izlaganju o prijedlogu IV izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Privlaka koji se
prilaze ovom zapisniku te ¢ini njegov sastavni dio.

Uvodno nacelnik Opéine Privlaka otvara javno izlaganje i pozdravlja prisutne. Navodi
kako je odluka o izradi 0 izmjenama i dopunama PPU donesena u ozujku i kako se kasnilo sa
planiranim rokovima kako bi se omogucilo da se §to vise ljudi ukljuci sa prijedlozima za
izradu izmjena i dopuna. Navodi kako je prije izrade prijedloga zaprimljeno preko 150
zahtjeva za prosirenje gradevinskog podrucja naselja, a da takvo Sirenje u ovom trenutku nije
moguce jer je izgradenost gradevinskog podrucja trenutno na nekih 65 %. Navodi i kako je
udovoljeno svega nekoliko zahtjeva pristiglih prije izrade prijedloga, koji su se odnosili na
zamjenu, ne vece udaljenosti od 50 metara od postojeceg gradevinskog podrucja, a sa Cime
nije doslo do povecanja povrsine gradevinskog podrucja odnosno prosirenja, jer to u ovom
trenutku s obzirom na navedeno nije bilo moguce. Navodi i da je u prijedlogu predmetnih
izmjena u grafickom dijelu predloZena zona pretezno poslovne namjene za gradnju
trgovackog centra Plodine, kako se predvidaju sidrita zbog jako velikog broja zahtjeva za
privez manjih brodica u ljetnom periodu. Takoder navodi i kako se redefinirala postojeca zona
proizvodne namjene i planirala nova. Poziva prisutne da do zavr$etka javne rasprave podnesu
primjedbe i daju prijedloge, ukoliko ih imaju. Daje rije¢ predstavniku struénog izradivaca
Nebojsi Vejmelki.



Nebojsa Vejmelka navodi kako jedna od osnovnih namjera u izradi ovih izmjena i
dopuna — prosirenje gradevinskog podrudja nije ostvarena iz razloga $to zakonska
pretpostavka za proSirenje nije ispunjena. Napravljena je iscrpna analiza gradevinskog
podrucja naselja i postotak koji zakon pretpostavlja za Sirenje nije ostvaren. Ipak, navodi da je
u velikom dijelu promijenjen status gradevinskog podruéja naselja iz neizgradenog u
izgradeno, vodec¢i ratuna o gradevinskim i uporabnim dozvolama. Sto se ti¢e postojeéeg
gradevinskog podrucja naselja, zakon dozvoljava redefiniranje na na¢in da se ukine postojece
gradevinsko podruéje i definira ga se u drugom dijelu, ali to se nije htjelo raditi jer bi to
zasigurno dovelo do nezadovoljstva vlasnika nekretnina. Sto se ti¢e samih izmjena, navodi da
Je nacelnik ve¢ objasnio glavne izmjene, a to su izmjene u namjeni prostora — zamjene, zone
proizvodne namjene, zona poslovne namjene, lokacije za sidrista. Dodaje i kako je u
Sabunikama iznad lovackog i vatrogasnog doma dodana zona drustvene namjene te kako su
se u odredenom dijelu redefinirali planirani putevi. Poziva prisutne da postavljaju pitanja.

Prvi se za rijec javlja Z. Glavan koji postavlja opcenito pitanje vezano za gradevinsko
podrucja naselja. Koliko ima parcela bez pristupnog puta i parcela nedovoljne Sirine (5/6/7/8
vlasnici tih parcela postignu dogovor da parcele privedu svrsi, jer ovakvo stanje zaustavlja
razvoj Privlake, a ovakvo je stanje od 2008. godine.

Nagelnik G. Begonja odgovara na pitanje i navodi primjer S. Krilovi¢a, prisutnog na
javnom izlaganju, koji je ishodio gradevinsku dozvolu za pristupni put, nagladavajuéi kako se
radi o zahtjevnom procesu za koji je potrebno puno strpljenja i truda. Navodi i kako ¢e opéina
u naredno vrijeme pozvati vlasnike neizgradenog gradevinskog zemljista da u odredenom
roku zemljiSte privedu svrsi, a u suprotnom ¢e promijeniti namjenu takvog zemljista u
sljede¢im izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Op¢ine Privlaka.

Javlja se za rije¢ A. Mihali¢ koji predlaZe da se to odradi putem Facebooka odnosno
drustvenih mreza.

Nadalje, za rije¢ se javlja M. Zdrili¢, vlasnik nekretnine u Skrapavcu, koja se nalazi na
planiranom spoju ulica Skrapavac I i Skrapavac II. Navodi kako je preko njegove nekretnine
planiran put, a nekretnina je ve¢ izgradena i ima ureden okoli$ sa parkiralistem i smatra kako
se taj put ne moZe realizirati niti njegovo postojanje ima smisla. Sirina ulica ¢ije se spajanje
predvida je 3 do 4 metra, preko njegove nekretnine, na kojoj ima gradevinsku dozvolu iz
1992.g. predviden je put Sirine 5 metara. Sve nekretnine i bez ovog planiranog puta imaju
pristup ili sa Ulice Skrapavac I ili sa Ulice Skrapavac II, pa ne vidi razloga da se njemu uzima
dvoriste (parking).

Odgovor na njegovo pitanje daje nacelnik G. Begonja koji objasnjava kako je parcela
vec izgradena i kako gospodin Zdrili¢ nije u obvezi ostaviti rezervaciju jer je gradio po starim
uvjetima, a na Sto isti odgovara pitanjem zasto je onda ucrtano ono §to se ne mozZe provesti.

Nacelnik G. Begonja odgovara kako ovaj put nije planiran u III izmjenama i
dopunama iz 2019.godine, nego je planiran jos od 2011. godine ili i ranije.

Javlja se za rije¢ o istoj problematici i prisutni Z.Zori¢ koji navodi da je njegova
supruga suvlasnica jednog od terena koji se nalazi uz navedeni planirani put i da je teren



kupila upravo vjeruju¢i u vjerodostojnost prostornog plana, da na navedenoj nekretnini
vjerojatno planira graditi dom za starije osobe i da je prilazni put preuzak te da je jedino
rjeSenje da ostane ovako kako je, spojeno, odnosno sa ovako planiranim putem.

N. Vejmelka na ovu temu navodi da postoji logika za ovakav kruzni tok, odnosno
Jednosmjerni put — postoji logika za povezivanje ova dva puta.

Prisutni D. Glavan smatra da nema logike kad se put preko zemljista gospodina
Zdrili¢a ne moZe ostvariti.

Nacelnik navodi kako misli da put ni ne ide preko zemljista gospodina Zdrili¢a, nego
preko gornjeg — neizgradenog zemljista, a gospodin Zdrili¢ navodi da je on zadovoljan samo
ako je to zaista tako jer njemu ne odgovara da ostane bez parkinga odnosno ulaza u dvoriste, a
nacelnik navodi da njegovo zemljiste neée nitko dirati.

Prisutni nemaju vise pitanja.

Nacelnik jos jednom sve poziva da podnesu do zavrsetka javne rasprave primjedbe i da ¢e se
na one koje ne budu prihvacene odgovoriti u zakonskom roku, a da se na prihvacene ne treba
odgovarati ve¢ ¢e biti sastavni dio izvjes¢a o javnoj raspravi. Zahvaljuje prisutnima na
dolasku i sudjelovanju u raspravi.

Dovrseno u 18,12 sati.

OPCINA PRIVLAKA

Jedinstveni upravni odjel
Procelnica

——lvana Skoblar Sango, mag.iur.




POPIS PRISUTNIH NA JAVNOM IZLAGANJU
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OPCINA PRIVLAKA

KNJIGA PRIMIJEDBI

Javna rasprava o Prijedlogu IV izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Privlaka

5. sijecnja 2023. godine - 4. veljace 2023. godine







Obrada misljenja, prijedloga i primjedbi
zaprimljenih na prijedlog IV izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka

R.br. | Podnositelj Primjedba Odgovor Obrazlozenje

1. OLIVER GRBIC Viasnik k.. 7313 i 7414, | Primjedba se prihvaca.
traZi da se na
navedenom podrudju na
kojem se prije nekoliko
stotina godina nalazio
“epicentar” odnosno
stara jezgra Privlake, Sto
je zabiljeZeno iu
povijesnim knjigama,
proglasi starom
jezgrom.

2. ANTE MUSTAC PredlaZe da se k.C. 4129 | Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
uvrsti unutar granica gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
gradevinskog podrugja metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
naselja. vise od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne

zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.

3. IVAN SANGO PredlaZe da se k.¢. 5549 | Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
uvrsti unutar granica gradevinskog podrudja naselja koje se nalazi unutar 1000
gradevinskog podrucja metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
naselja. vise od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne

zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.

4, SIME GRBIC Predlaze da se k.¢. 7646, | Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
k.C. 7647, k.C. 7567, k.C. gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
7568, k.€. 7355, k.C. metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
5632, k.€. 5622, k.C. viSe od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne
7647, k.€. 5775, k.C. zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.

5841 uvrste unutar
granica gradevinskog
podrucja naselja.
5. ZEUJKO MUSTAC Predlaze da se k.. Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje

4109/3 uvrsti unutar
granica gradevinskog

gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje




Obrada misljenja, prijedloga i primjedbi
zaprimljenih na prijedlog IV izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Privlaka

podrucja naselja — kao
njegov neizgradeni dio.

vise od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.

SIME MUSTAC

PredlaZe da se k.C.
8160/1, k.¢. 8160/2 i
k.¢. 8160/3, koje se u
prijedlogu nalaze u T3
zoni definiraju kao
urbani opremljeni
neizgradeni dio GP
naselja, a sve sukladno
gradevinskoj dozvoli za
autokamp koja je na
snazi i koja je ishodena
u skladu sa prostornim
planom prema kojem su
se navedene Cestice
nalazile u neizgradenom
dijelu GP naselja.

Primjedba se prihvaca.

VENERA ZAGAR

Predlaze prenamjenu
k.¢. 551/2, k.€. 1312 i
k.€. 1370z
poljoprivrednog u
gradevinsko zemljiste.

Primjedba se ne prihvaca.

Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
gradevinskog podrudja naselja koje se nalazi unutar 1000
metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
viSe od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.

HRVOJE IVAN
MARTINOVIC

Vlasnik k.¢. 216/1i %
dijela k.C. 216/5
predlaZe da se
navedena nekretnina
prenamijeni u
gradevinsko zemljiste
radi izgradnje obiteljske
kuce, a u zamjenu za
prenamjenu predlaZe
darovanje puta opcini

Primjedba se ne prihvaca.

Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
vise od 80 % izgradeno. NazZalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.




Obrada misljenja, prijedloga i primjedbi
zaprimljenih na prijedlog IV izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Priviaka

MARINA VRKIC

Vlasnica k.¢. 5283/4
predlaZe da se ista stavi
u gradevinsko podrucje
naselja bududi da nema
niti jednu Cesticu u
gradevinskom podrucju.

Primjedba se ne prihvaca.

Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
gradevinskog podruéja naselja koje se nalazi unutar 1000
metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
vise od 80 % izgradeno. Nazalost, naselje Priviaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.

10.

ZVONIMIR ANIC
1SIC

PredlaZe da se k.C. 6457
koju je planer smatrao
javnom povrsinom koji
sluZi kao pristup
okolnim parcelama u
Sabunikama stavi u
zonu gusto izgradeni dio
GP naselja, kao sve
okolne parcele.

Potvrduje se da se ¢estica
nalazi u gusto
izgradenom dijelu
naselja.

11.

VINKO GRBIC

PredlazZe da se izvrsi
“zamjena” na nacin da
se k.¢. 7084 u njegovom
vlasnistvu izuzme iz GP
naselja, a k.¢. 6017/2
uvrsti u GP naselja.

Primjedba se prihvaca.

12.

VINKO GRBIC

PredlaZe da se izvrsi
“zamjena” na nacin da
se k.¢. 7738/2 u
njegovom vlasnistvu
izuzme iz GP naselja, a
k.¢. 6017/4 uvrsti u GP
naselja.

Primjedba se prihvaca.

13

MARITA JURICIC

Suvlasnica k.¢. 1362
predlaZe da se ista stavi
u obuhvat gradevinske
zone radi rjeSavanja

Primjedba se ne prihvaca.

Zakon o prostornom wuredenju dozvoljava Sirenje
gradevinskog podruc¢ja naselja koje se nalazi unutar 1000
metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
viSe od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.




Obrada misljenja, prijedloga i primjedbi
zaprimljenih na prijedlog IV izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Privliaka

stambeno-
egzistencijalnog pitanja.

14.

DRAGAN GLAVAN

PredlaZe da se preko
nekretnina u njegovom
vlasnidtvu k.C. 8717 i k.C.
8864 izbrisu planirani
putevi koji njegovim
nekretninama nanose
Stetu.

Primjedba se djelomitno
prihvaca.

Primjedba se ne prihvaca u dijelu koji se odnosi na k. ¢. 8717
iz razloga $to planirani put (spoj dva postojeca puta)
omogucuje uspostavu jednosmjernog prometa i time
sigurnije koriStenje uskih i dugackih postojeceih putova.
Napominjemo da je duljina svakog pojedinog postojeceg
puta oko 150 m i prosjecne su Sirine koja ne omogucuje
mimoilaZenje dvoje vozila.

15.

MILIVOJ KURTA

PredlaZe da se izvrsi
“zamjena” na nacin k.c.
4305, koja se nalazi u
GP naselja, izuzme iz GP
naselja i da se za njezinu
povrsinu dio k.C.
4361/1, koja je na
granici sa gradevinskim
podrucjem, uvrsti
unutar granica GP
naselja.

Primjedba se prihvaca.

16.

Plodine d.d.

PredlaZe izmjene u
tekstualnom i grafickom
dijelu plana na nacin da
predlaze izmjenu clanka
52.a da se obveza izrade
UPU-a definira
kartografskim prikazima
broj 03.ai04., a ukoliko
se navedenim
kartografskim prikazima
ne propisuje obveza
izrade UPU-a, tada se

Primjedba se prihvaca.




Obrada misljenja, prijedloga i primjedbi
zaprimljenih na prijedlog IV izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Privlaka

gradi neposrednom
provedbom odredbi
PPUO-a te predlaze da
se poveca najveca visina
gradevine u ¢l.52a na
5,00 metara.

17.

RADMILA | MATE
ZDRLIC

PredlaZu brisanje
planiranog puta preko
k.¢. 8716 kojim bi se
upropastilo kvalitetno
uredeno dvoriste i
ostalo bez parkirnih
mjesta za apartmane za
koje postoji gradevinska
i uporabna dozvola.

Primjedba se ne prihvaca.

Planirani put (spoj dva postojeca puta) omogucuje uspostavu
jednosmjernog prometa i time sigurnije koriStenje uskih i
dugackih postojeceih putova. Napominjemo da je duljina
svakog pojedinog postojec¢eg puta oko 150 m i prosjecne su
Sirine koja ne omogucuje mimoilaZenje dvoje vozila. Put je
planiran u PPUO prije posljednih izmjena.

18.

LIUBICA |
VLADIMIR
DESOVIC

PredlaZu brisanje
planiranog puta preko
k.C. 8740 i k.C. 8718/2
buduci da je na parceli
vec izgraden bazen i koji
predstavlja veliku
opasnost za goste u
apartmanima i vlasnike
apartmana jer uz bazen
prolaze dovodne cijevi
vode i dizalica topline.

Primjedba se ne prihvaca.

Planirani put (spoj dva postojeca puta) omogucuje uspostavu
jednosmjernog prometa i time sigurnije koristenje uskih i
dugackih postojeceih putova. Napominjemo da je duljina
svakog pojedinog postojeceg puta oko 150 m i prosjecne su
Sirine koja ne omogucuje mimoilazenje dvoje vozila. Put je
planiran u PPUO prije posljednih izmjena.

19

ANA | JOSIP GRBIC

PredlaZu da se k.C.
8732/1 koja je u
njihovom suvlasnistvu
uvrsti u grafickom dijelu
unutar granica
gradevinskog podrucja —
njegov neizgradeni dio.

Primjedba se ne prihvaca.

Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
vise od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije mogudée Sirenje naselja.




Obrada misljenja, prijedloga i primjedbi
zaprimljenih na prijedlog IV izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Privlaka

20.

ANTE MIHALIC

PredlaZe prosirenje
gradevinskog podrucja
na k.¢. 6789 iz razloga
gradnje obiteljske kuce i
zbrinjavanja svoje
sedmeroclane obitelji.

Primjedba se ne prihvaca.

Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
vise od 80 % izgradeno. Nazalost, naselje Privliaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.

21.

JOSIPA BURIC

Predlaze izmjenu u
tekstualnom dijelu
plana buduti da joj je
zbog greske u izmjeri
nekretnina izgubila
potrebnu Sirinu od 12 m
te je sad prosjecna
Sirina terena iznosi
11,65 m, a na susjednim
Cesticama su nekretnine
izgradene/u izgradnji te
trazi da se omoguci
odstupanje od
propisane minimalne
Sirine terena u ovakvim
situacijama.

Primjedba se prihvaca.

22.

DEJAN BRANISA

Viasnik k.¢. 9233
predvida da se zbog
zatecene situacije na
terenu Clanak 18.
izmijeni da se rijec
“najudaljenija susjedna
gradevina” zamijeni sa
“najbliZa susjedna
gradevina”.

Primjedba se prihvaca.

23.

GORDANA
MIHAUEVIC

Kao suvlasnica ulica
Skrapavac | predlaze

Primjedba se ne prihvaca.

Planirani put (spoj dva postojeca puta) omogucuje uspostavu
jednosmjernog prometa i time sigurnije koridtenje uskih i
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brisanje predlozenog
spajanja ulica Skrapavac
1'i Skrapavac Il.

dugackih postojeceih putova. Napominjemo da je duljina
svakog pojedinog postojeceg puta oko 150 m i prosjecne su
Sirine koja ne omogucuje mimoilazenje dvoje vozila. Put je
planiran u PPUQ prije posljednih izmjena.

24. | SANJA GREGORIC | Predlaze brisanje Primjedba se ne prihvaca. | Planirani put (spoj dva postojeca puta) omogucuje uspostavu
predloZenog spajanja jednosmjernog prometa i time sigurnije koristenje uskih i
ulica Skrapavac | i dugackih postojeceih putova. Napominjemo da je duljina
Skrapavac Il te smatra svakog pojedinog postojeceg puta oko 150 m i prosje¢ne su
da zbog planiranog puta Sirine koja ne omogucuje mimoilaZzenje dvoje vozila. Put je
ulica vise nece imati planiran u PPUO prije posljednih izmjena.
mir, spokoj i sigurnost.

25. FRANJO PERANIC Predlaze da se k.C. 7192, | Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje

LUKA PERANIC koja se sada nalazi gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
TOMISLAV dijelom u neizgradenom metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
PERANIC dijelu GP naselja, a vise od 80 % izgradeno. Nazalost, naselje Privlaka ne
vecim dijelom izvan zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.
zone, uvrsti cijela u
gradevinsku zonu
naselja. Ista se do 2002.
g nalazila unutar granica
gradevinskog podrucja.
26. | LARIGRBIC PredlaZe da se izvrsi Primjedba se prihvaca.

“zamjena” na nacin da
se k.¢. 7080, koja se
nalazi u GP naselja,
izuzme iz GP naseljaida
se za njezinu povrsinu
dio k.. 6026/1 (oko 600
m?) , na granici sa
gradevinski podrucjem,
uvrsti unutar granica GP
naselja
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27 MIRANDA PredlaZe prenamjenu Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje

JADRESKO k.. 551/2, k.€. 1312 gradevinskog podrudja naselja koje se nalazi unutar 1000
k.€. 1370 iz metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
poljoprivrednog u vise od 80 % izgradeno. Nazalost, naselje Privlaka ne
gradevinsko podrudje zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.

28. DRAGICA Kao vlasnica kuce u ulici | Primjedba se ne prihvaca. | Planirani put (spoj dva postojeca puta) omoguéuje uspostavu
POKUPEC Skrapavac Il predlaze jednosmjernog prometa i time sigurnije koriStenje uskih i

brisanje predloZenog dugackih postojeceih putova. Napominjemo da je duljina
spajanja ulica Skrapavac svakog pojedinog postojeceg puta oko 150 m i prosjecne su
I i Skrapavac Il Sirine koja ne omogucuje mimoilazenje dvoje vozila. Put je
(planiranog puta) zbog planiran u PPUO prije posljednih izmjena.

dodatnog prometa, brze

voznje, buke i

zagadenja.

29. | DARINKA | Kao suvlasnici dviju kuc¢a | Primjedba se ne prihvaca. | Planirani put (spoj dva postoje¢a puta) omoguéuje uspostavu
TOMISLAV u ulici Skrapavac Il jednosmjernog prometa i time sigurnije koristenje uskih i
PETERNELL podnose zalbu na dugackih postojeceih putova. Napominjemo da je duljina

navedeni prijedlog svakog pojedinog postojeceg puta oko 150 m i prosjecne su
spajanja ulica Skrapavac Sirine koja ne omogucuje mimoilazenje dvoje vozila. Put je
I'i Skrapavac Il te planiran u PPUO prije posljednih izmjena.

smatraju da isti nema

svrhu i donosi nemir,

buku i zagadenje.

30. MATE MICHAEL Predlaze da se k.C. 5323 | Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje

BEGONIJA uvrsti unutar granica gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
gradevinskog podrucja metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
radi gradnje obiteljske viSe od 80 % izgradeno. NazZalost, naselje Privlaka ne
kuce odnosno kuée za zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.
odmor.

31. | NEDIUKO SARIC PredlaZe da se graficki Primjedba se prihvaca.

oblik k.€. 2770 prikaze
prema stanju u katastru
te da bi cijela Cestice
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trebala imati Srafuru
gusto izgradene
Cestice,a put u
privatnom vlasnistvu
oznake k.¢. 2769
oznacen kao i susjedni
privatan put.

32.

BLAZ | MILIENKO
MUSTAC

Predlazu da se k.c. 134,
k.C. 4797, k.C. 3684/1,

k.€. 4175, k.C. 4157 i k.C.

4105, koje se nalaze na
rubnim podrucjima,
uvrste u neizgradenu
urbano opremljenu
zonu naselja.

Primjedba se ne prihvaca.

Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podruéje
viSe od 80 % izgradeno. Nazalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.

33.

SIME KRSLOVIC

PredlaZe da se izvrsi
“zamjena” na nacin da
se dio k.¢. 2447/1, u
koja se nalazi u GP
naselja, u dijelu koji je
Sirok 12 metara pa kao
takav nije pogodan za
gradnju, izuzme iz GP
naselja i da se za tu
povrsinu preostali dio
k.C. 2425 uvrsti unutar
granica GP naselja.

Primjedba se prihvaca.

34.

SARA SIMUNOV

PredlaZe da se sa k.C.
7752/2 u potpunosti
ukloni planirani put.

Primjedba se ne prihvaca.

Dio puta koji je ostao na sjeverozapadnom dijelu k.¢. 7752/2
k.o. Priviaka omogucuje pristup planiranom gradevinskom
podrucju na njegovom sjeveroisto¢nom kraju i iz tog razloga
ga nije moguce ukinuti. Put je planiran u PPUO prije
posljednih izmjena.
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35. | NEDA NIKELIN Kao vlasnica kuce u ulici | Primjedba se ne prihvaca. | Planirani put (spoj dva postojec¢a puta) omogucuje uspostavu
Skrapavac Il podnosi jednosmjernog prometa i time sigurnije koristenje uskih i
Zalbu na navedeni dugackih postojeceih putova. Napominjemo da je duljina
prijedlog spajanja ulica svakog pojedinog postojeceg puta oko 150 m i prosjecne su
Skrapavac | i Skrapavac Sirine koja ne omogucuje mimoilazenje dvoje vozila. Put je
Il te smatraju da isti planiran u PPUO prije posljednih izmjena.
nema svrhu i donosi
dodatni promet, buku i
zagadenje.

36. LINDA | TRISTAN Kao vlasnici k.¢. 8743 Primjedba se ne prihvaca. | Planirani put (spoj dva postojec¢a puta) omogucuje uspostavu

ARNDT protive se spajanju ulica jednosmjernog prometa i time sigurnije koristenje uskih i
Skrapavac | i Skrapavac dugackih postojeceih putova. Napominjemo da je duljina
Il zbog gustoce svakog pojedinog postojeceg puta oko 150 m i prosje¢ne su
prometa, buke i Sirine koja ne omogucuje mimoilazenje dvoje vozila. Put je
zagadenosti. planiran u PPUO prije posljednih izmjena.

37. | ILUA KOPRENA Kao vlasnik kuce u ulici Primjedba se ne prihvaca. | Planirani put (spoj dva postojec¢a puta) omogucuje uspostavu
Skrapavac Il predlaze jednosmjernog prometa i time sigurnije koristenje uskih i
brisanje planiranog puta dugackih postojeceih putova. Napominjemo da je duljina
izmedu ulica Skrapavac | svakog pojedinog postojeceg puta oko 150 m i prosje¢ne su
i Skrapavac Il jer smatra Sirine koja ne omogucuje mimoilazenje dvoje vozila. Put je
da c¢e se time dobiti planiran u PPUO prije posljednih izmjena.
samo vise buke, prasine
i zagadenja.

38. | DAVOR DOBROVIC | PredlaZe izmjenu u Primjedba se prihvaca.

tekstualnom dijelu da se
definira situacija u
slu¢aju denivelacije
nivoa postojeceg terena
kojom ce se sprijeciti
odron materijala sa
terena koji se nalazi na
uzvisini u odnosu na
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javnoprometnu
povrsinu.

30.

VESNA SLAVICEK
DOBROVIC

PredlaZe da se zadrZi
spoj ulica Skrapavac | i
Skrapavac Il zbog
pristupa vozila hitnih
sluzbi.

Navedeno je vec¢ u
prijedlogu, a tako je
odredeno i vaze¢im PPU
Opcine Privlaka.

40.

ANKA ZORIC

PredlaZe da se zadrii
spoj ulica Skrapavac | i
Skrapavac zbog
planirane investicije na
k.¢. 8718/1 (dom za
starije). Smatra kako
sadasnje stanje ne
zadovoljava ni minimum
za normalan Zivot i kako
je ulozila znatna
sredstva u kupnju
zemljiSta upravo zbog
povjerenja u PPUO
Priviake.

Navedeno je vec u
prijedlogu, a tako je
odredeno i vaze¢im PPU
Opcine Privlaka.

41.

MARUA
KOLANOVIC

Kao vlasnica k.C. 2714,
k.¢. 2709, k.C. 2708, k.c.
2707 predlaZe da se s
istoCne strane
nekretnine k.¢. 2715/2
ponovno planira put
prema moru do k.C.
2714, kako je to
predvideno vazedim
planom.

Primjedba se prihvaca.

42.

DAVOR TEPIC

Vlasnik k.¢ 8319/1, koja
je nastala parcelacijom

Primjedba se prihvaca.
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od maticne k.¢. 8319,
koja se dijelom nalazi u
turistickoj, a dijelom u
gradevinskoj zoni,
predlaZe da se skine
status T zone sa iste.

43. | VITOMIR SURIC PredlaZze prenamjenu Primjedba se ne prihvada. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
k.€. 1154 u gradevinsko gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
podrucje naselja. metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
vise od 80 % izgradeno. Nazalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.
44. | EMILSURIC PredlaZze prenamjenu Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
k.¢. 1156 u gradevinsko gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
podrucje naselja. metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
viSe od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Priviaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.
45. | NIKOLA SURIC Predlaze prenamjenu Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
k.€. 1155 u gradevinsko gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
podrucje naselja. metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
viSe od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.
46. | GORDANA PredlaZe prenamjenu Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
KESEROVIC k.¢. 5490 u neizgradeni gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
dio GP naselja. metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
vie od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.
47. | BRANKA STRAUS PredlaZe da se izvrsi Primjedba se prihvaca.
SILVANA “zamjena” na nacin da
KARLOVIC se k.¢. 8993, u koja se

nalazi u GP naselja,
izuzme iz GP naseljaida
se za tu povrsinu k.C.
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Obrada misljenja, prijedloga i primjedbi

6906 uvrsti unutar
granica GP naselja.

48.

HRVOJE SARIC

PredlaZe da se graficki
oblik k.C. 2770 prikaZe

prema stanju u katastru.

Primjedba se prihvaca.

49,

OLIVA GRBIC

PredlaZe da se izvrsi
“zamjena” na nacin da
se k.¢. 354/1, u koja se
nalazi u GP naselja,
izuzme iz GP naseljaida
se za tu povrsinu k..
7509, k.¢. 7459/1 u
cijelosti i dio k.¢. 8319/1
uvrsti unutar granica GP
naselja.

Primjedba se prihvaca.

50.

BRANKO BEGONJA

PredlaZe da se izvrSi
“zamjena” na nacin da
se k.¢. 5081, koja se
nalazi u GP naselja,
izuzme iz GP naselja i da
se za njezinu povrsinu
dio k.¢. 8319/1 uvrsti
unutar granica GP
naselja.

Primjedba se prihvaca.

51.

MILJENKO CURIC

Vlasnik k.¢. 2737/1
predlaze brisanje
planiranog puta preko
iste koji se ionako ne
moZe ostvariti, a
brisanjem istog niti
jedna susjedna ni druga

Primjedba se prihvaca.
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nekretnina ne bi
pretrpjele Stetu.

52. IVAN | LUKA Predlazu da se k.C. Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
BILUSIC 7278/2 uvrsti u gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
gradevinsku zonu radi metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
izgradnje stambeno- vise od 80 % izgradeno. NazZalost, naselje Privlaka ne
poslovne gradevine. zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.
53. NATHALIE COLSON | PredlaZu prenamjenu Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje
NICOLA DUKIC k.¢. 5539 iz gradevinskog podru¢ja naselja koje se nalazi unutar 1000
CARMEN poljoprivrednog u metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
IGERSHEIM gradevinsko zemljiste. vide od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.
54, DRAGUTIN PredlaZe da se izvrsi Primjedba se prihvaca.
KOLANOVIC “zamjena” na nacin da
se k.¢. 2242, koja se
nalazi u GP naselja,
izuzme iz GP naseljaida
se za tu povrsinu dio k.¢.
5057/3 uvrsti unutar
granica GP naselja.
55. | NEVENA Predlazu prenamjenu Primjedba se ne prihvaca. | Zakon o prostornom uredenju dozvoljava Sirenje

DUBOLNIC VUKSA

k.. 7300 iz
poljoprivrednog u
gradevinsko zemljiSte.

gradevinskog podrucja naselja koje se nalazi unutar 1000
metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje
viSe od 80 % izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne
zadovoljava taj uvjet, pa nije mogude Sirenje naselja.
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Svoja misljenja, prijedloge i primjedbe u roku odredenom za javnu raspravu dala su sljedeéa javnopravna tijela :

1; Zupanijska uprava za ceste Zadarske Zupanije, Zrinsko Frankopanska 10/2, Zadar — izdana suglasnost na Prijedlog IV izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opcine Privlaka

2. HEP ODS d.o.0., Elektra Zadar, Ul. Kralja Dmitra Zvonimira 8, Zadar — zahtjevi / primjedbe se prihvacaju

3. Ministarstvo poljoprivrede, Ul. grada Vukovara 78, Zagreb - zatrazilo oCitovanje od Hrvatske Sume d.o.0. Direkcija

4. HOPS d.d., Prijenosno podrucje Split, Kneza Ljudevita Posavskog 5, Split — misljenje se prihvaca, izmjene dostavljene podnositelju

5. Odasiljaci i veze d.o.0., Odjel za prijenosne mreze, Ulica grada Vukovara 269d, Zagreb — primjedba se prihvaca.

6. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Trg kralja Petra Kresimira IV 1, Zagreb — nema primjedbi na Prijedlog IV izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Opcine Privlaka

7. Hrvatske vode d.o.0., VGI za slivove JuZnog Jadrana, Vukovarska 35, Split — nema primjedbi planirana rjesenja, smatra kako je prije prihvaéanja
plana potrebno ishoditi pozitivno misljenje Vodovod d.o.0. Zadar i Vodovod Vir d.o.o.

8. Vodovod Vir d.o.o., Franje Tudmana 27A, Vir- izdana suglasnost na Prijedlog IV izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Privlaka

9, Zadarska Zupanija, Upravni odjel za pomorsko dobro, more i promet, B. Petranovica 8, Zadar — prijedlog se prihvaca.

lzvan roka odredenog u javnoj raspravi za davanje misljenja, primjedba i prijedloga, zaprimljeno je pozitivno misljenje Vodovod d.o.0. Zadar na planirana
rieSenja.

Navedena misljenja, prijedlozi i primjedbe prikazani su u nastavku.



ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE ZADARSKE ZUPANIJE

HRVATSKA, ZADAR 23000, Zrinsko Frankopanska 10/2, OIB: 40243311947, e-mail: zuc@zuc-zadar.hr
(centrala) Tel: 023 250 509, (ravnatelj) 023 250 560, (PajpFqarEavEmla)l0ZIREQ-FR ok D2 467
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA

KLASA: 350-01/23-01/1 Primljeno: “O( ‘2025
URBROJ. 2198'1'86'02‘23'2 Klasifik: HSKC{ oznaka USU‘JES:\’—EHG j’:‘di['liCE:l
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Temelijem Zakona o cestama (NN br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19,
144/21, 114/22) i ¢lanka 20. Statuta Zupanijske uprave za ceste Zadarske Zupanije, a
sukladno Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj: 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19), po zahtievu REPUBLIKA HRVATSKA, ZADARSKA ZUPANIJA, OPCINA
PRIVLAKA (lvana Pavla Il. 46, 23233 Privlaka), KLASA: 350-01/22-01/01, URBRO.J:
2198-28-02-22-22, od 04. sije¢nja 2023. godine, izdaje se slijedeca

SUGLASNOST

Zupanijska uprava za ceste Zadarske Zupanije daje Suglasnost na Prijedlog IV.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka, jer su rieSenja u njemu u
skladu sa zahtjevima posebnih propisa (Zakon o cestama, Zakon o sigurnosti prometa
na cestama, Pravilnik o prometnim znakovima, opremi i signalizaciji na cestama,
Pravilnik o uvjetima za projektiranje i izgradnju prikljuaka i prilaza na javnu cestu).

RAVNATELJ
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- zahtjevi

-dostavlja se

Postovani,

Na temelju zaprimljene obavijesti o javnoj raspravi IV. Izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Opcine
Priviaka, dostavljamo Vam sliedece zahtjeve:

Minimalna udaljenost transformatorske stanice od susjedne parcele mora iznositi 1m, a od ceste
(puta) 3m.

- Ovaj uvjet uvelike olak3ava izradu projektne dokumentacije, te ishodenje potrebnog akta
za gradenje.
Transformatorska stanica mora imati kolni pristup s javne povrsine.

- Opéiuvjet

Transformatorske stanice se mogu izvesti i u sklopu novih gradevina.

- Opcdiuvjet

Prilikom gradnje novih ili rekonstrukcije postoje¢ih elektroenergetskih objekata trase iz Plana se
mogu korigirati radi prilagodbe tehnickim rjesenjima, imovinsko-pravnim odnosima i stanju na
terenu.

- Ovaj uvjet smatramo vrio bitnim. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta nam je u
velikom broju slucajeva onemogucio izgradnju ili znacajno produljio vrijeme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi moZe se znaéajno produljiti
vrijeme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buducih objekata
(potroSaca).
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- Ukoliko se pokaze potreba za dodatnom koli¢inom elektriéne energije, dozvoljava se izgradnja
transformatorske stanice unutar povrsina bilo koje namjene to se neée smatrati izmjenom ovog
Plana.

- Ovaj uvjet smatramo vrlo bitnim. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta nam je u
velikom broju slu¢ajeva onemogucio izgradnju ili znacajno produljio vriieme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi moZe se znacajno produljiti
vrijeme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buducih objekata
(potrosaca).

- Ukoliko se pokaze potreba za izgradnjom novih elektroenergetskih objekata, dozvoljava se
izgradnja elektroenergetskih linijskih gradevina i distributivnih transformatorskih stanica i na
podrucjima gdje Planom nije dopustena izgradnja bez da se donese Plan nize razine. ( molimo da
se doda navedeni uvjet jer se ne nalazi u odredbama)

- Ovaj uvjet smatramo vrlo bitnim, osobito prilikom izgradnje srednjenaponskih kabelskih
vodova koji povezuju dva podrucja izmedu kojih je smjesteno podrucje s obvezom izrade
Plana niZeg reda, odnosno prilikom potrebe za izgradnjom transformatorskih stanica koje
se grade u svrhu prikljucenja legaliziranih objekata a koji su izgradeni na podrucjima na
kojim postoji obveza izrade Plana nizeg reda. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta
nam je u velikom broju slu¢ajeva onemogucio izgradnju ili zna¢ajno produljio vrijeme
potrebno za ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi moze se znacajno
produljiti vrijeme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buducih
objekata (potrosaca).

IzradivacC plana podatke o mrezi moze zatraziti putem e-poste na adresi: info.dpzadar@hep.hr

S postovanjem,

hDirektor distribucijskog podrugja:

r{ﬁn&av Drazi¢ dipl.ing.
5 UF‘:E&{L': :Jj;ufﬂ{iuu'i;hdij stladya L0.0. ZAGHEB
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URBROIJ: 525-10/668-23-2 . -
Zagreb, 04. sije¢nja 2023,

HRVATSKE SUME d.o.0., DIREKCIJA
Ulica kneza Branimira 1, 10 000 Zagreb

PREDMET: Prijelog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Privlaka, posebna obavijest o javnoj raspravi
- ocitovanje, trazi se
Postovani,
sukladno odredbama ¢lanka 40. stavka 6. Zakona o $umama (, Narodne novine®, br.:
68/18., 115/18., 98/19., 32/20. i 145/20.), molimo u okviru vase nadleznosti, ocitovanje na
Prijedlog I'V. [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Privlaka, za potrebe davanja

miSljenja na prostorni plan sukladno stavku 5. istog ¢lanka.

S postovanjem,

OLJRERIVREDE

Vuckovié

Na znanje:
- Opcina Privlaka, [vana Pavla II. 46, 23 233 Privlaka

DOSTAVITI:
1. Naslovu,
2. U spis predmeta.
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Yrudzbadi bro Prilo
Klasa: 700/23-17/01 /5 N Q \ | |
Ur. broj: 3-200-002-05/ID-23-04 RO —'2 OQ — ! DATUM: 17.01.2023.

PREDMET: Javna rasprava o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Priviaka - oéitovanje

Postovani,

VaSim dopisom, Klasa: 350-01/23-01/1, Urbroj: 2198-28-02-22-22 od 29.12.2022. godine obavjestavate
nas o odrZavanju javnog uvida i javne rasprave o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Priviaka (u tekstu: Prijedlog Plana) temeliem ega vam sukiadno &i. 101. Zakona o prostornom
uredenju (Narodne novine broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), te temeljem Zakona o energiji (NN
120/12, 14/14, 95/15, 102/15) i Zakona o trzistu elektritne energije (NN 111/21) kojim se ureduju
elektroenergetske djelatnosti u RH, te sukladno svojoj nadleznosti dostavljamo slijedece

OCITOVANJE

Uvidom u Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka, vazeéi Prostorni plan
uredenja Opcine Privlaka, dokumentaciju tvrtke HOPS d.d. PrP Split utvrdili smo da obuhvatom predmetnog
Plana prolazi postojeci dalekovod/kabel DV/KB 110 kV TS Nin — TS Pag — TS Novalja, koji je u nasoj
nadleznosti. Temeljem navedenog, a u skladu sa nasim prethodno dostavljenim dopisom Klasa: 700/22-
16/63 Ur.broj: 3-200-002-05/ID-22-02 od 10.05.2022. godine, molimo da nam dostavite u grafickom i
tekstualnom dijelu prikaz obuhvata i oznatene lokacije $irenja novo planiranih izgradenih - neizgradenih
gradevinskih podrugja, redifiniranje namjene prostora ili izmjene drugih sadrzaja, koje su sadrzane u
Prijedlogu Plana za javnu raspravu (sukladno élanku 2. Odluke o razlozima za donosenje predmetnih
izmjena) kako bismo se mogli o¢itovati za javnu raspravu predvidenu dana 25.01.2023. odnosno u roku koji
ste odredili do 04.02.2023. godine. Trazene izmjene mozete nam, zbog Zurnosti, dostaviti na email:
ivana.duvnjak@hops.hr

NAPOMENA: Ovo miSlienje odnosi se na objekte elektroprijenosne mreze (dalekovodi/kabeli,
transformatorske stanice napona 110 kV, 220 kV i 400 kV) koji su u nadleznosti Hrvatskog operatora
prijenosnog sustava d.d. Za eventualna poja$njenia ili dodatne informacije vezane uz predmetno oéitovanje
mozete se obratiti gdi Ivani Duvnjak, dipl.ing.grad. na tel. 021/405-967.

S postovanjem

‘v"‘v H OP s d.d., ZBrektor:

Prijenosna podrucje Split

Zoran i¢/dipking.
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Preslik: - Arhiva

Na znanje: - Direktor Prijenosnog podru&ja Split

- Pomocénik direktora Prijenosnog podrugja Split

- Clanovima Povjerenstva (D. Biuk, I. Duvnjak, G. Cubra, B. Cosi¢, L. Gurin)
- Odjel za izgradnju Split (D. Skarica)
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA PRIVLAKA

ska Zupanija
Odjel za prijenosne mregé’ /i< L\D O/ 01&(){}(313 Priviaka
KLASA: 350-02/22-02/32 | Klasifiad Qi M =na |edirkvang Pavia Il, 46
URBROJ: 70393-23-04 9| o 2iZ3p PVl
Zagreb, 11.1.2023. m; L;'- i b cries L iEdgedingtveni upravni odjel
' cg)b "2\; ] n/rgda. lvana Skoblar Sango , mag.iur.

Procelnica

PREDMET: Posebna obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Op¢ine Priviaka
- podaci, dostavljaju se

Veza - Va3 znak: KLASA: 350-01/22-01/01; URBROJ: 2198-28-02-22-22
od 29.prosinca 2022. godine

Postovani,

Vezano uz va$ dopis od 29. prosinca. 2022. godine, primljeno 04.01. 2023., a vezano uz Javna rasprava o
prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Priviaka, Saliemo Vam podatke o
koridorima mikrovalnih veza OIV-a koje je potrebno ucrtati u prostorni plan. molimo Vas da prilikom izrade PPU
Opcine Priviaka, uzmete u obzir i ucrtate radijske koridore koji se nalaze na podru¢ju Op¢ine kako je navedeno
u tablici.

’;i;:l. br. Nadm. | Veza

veze | Nazivobjekta | HTRSN | HTRs g | Nadm- |Nazivobjektal ..o\ | oce | o radi/u
Visina (m) 2 im) -

Pag-Veli Brig
OlV ZD

Ugljan-Mala Glava

4881903 | 393003 223 4924112 386468 262 Radi

Molimo Vas da prilikom izrade izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Opcine prostorni plan dopunite
prema dostavljenim podacima.

S postovanjem,

2 e 0|v
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SluZba za vojno graditeljstvo i

energetsku uéinkovitost

KLASA: 350-01/22-02/256
URBROJ: 512M3-020201-23-
Zagreb, 19. sijenja 2023, '
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel
Ivana Pavla II. 46
23233 PRIVLAKA

PREDMET: IV. Izmjene i dopune PPUO Privlaka,
- ofitovanja, dostavlja se

VEZA: Vas akt KLASA:350-01/22-01/01, URBROJ :2198-28-03«22-8
od 25. travnja 2022.

Aktom iz veze predmeta dostavljena je posebna obavijest o odrZavanju javne rasprave
o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Privlaka.

Temeljem odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (“Narodne novine” broj 73/13, 75/15,
27/16, 110/17, 30/18 i 70/19) i Pravilnika o zastitnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (“Narodne novine” broj 122/15) obavjeitavamo vas da nemamo
primjedbi na Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Privlaka.

Na podrudju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namijene
niti drugih zahtjeva vezano za zastitu interesa obrane.

Hi

Sza: - S postovanjem,

QDITEL SLUZBE
/."'; \',‘:%Lll e H SN\ s

L Stivenlgli
Dostaviti: ffo ;; <\l
- naslovu = Ll )

- pismohrana &



HRVATSKE VODE

VODNOGOSPODARSKI ODJEL

ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA Telefon: 021 / 309 400
21000 Split, Vukovarska 35 Telefax: 021 / 309 491
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REPUBLIKA HRVATSKA

KLASA: 350-02/22-01/0000313: DA FH S i ,«_' JPAN I 1; A
URBROJ: 3742412340!14:!!\1;5 PRIVLA

Datum: 25.01.2023.g, o A / ,;éojlf)
e o ZADARSKA ZUPANUA
5%_, Q,q 1 | . 3 INA PRIVLAKA
TUrudz 9\% , - “ri=Jedingtveni upravni odjel /
PREDMET: IV. 1zZMmjéna | dopuna P Prostornog ﬁra;;_uFedenja Opcine Privlaka: javna rasprava,
olitovanje na prijedloga plana — dostavlja se
Veza: Va$ zahtjev Klasa:350-01/22-01/01, Urbroj: 2198-28-02-22-22 od 29.12.2022. g., zaprimljen
05.01.2023.g.

Uvidom u prijedlog za javnu raspravu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Privlaka (izradiva¢ GIN Company d.o.0. Zadar), objavljenog na web stranici Opéine, Hrvatske vode su
utvrdile kako su u istom predvidena rje$enja vodoopskrbe, zastite od Stetnog djelovanja voda i zastite
povriinskih i podzemnih voda te priobalnog mora od oneti$¢enja kroz realizaciju sustava odvodnje i
objekata za proCid¢avanje, kao i odredbe za provodenje plana, uskladeni su sa planskim dokumentima
upravljanja vodama.

Obzirom da su vodoopskrba te prikupljanje, odvodnja, prodiéavanje i dispozicija sanitarnih
otpadnih voda na podrucju Opcine Privlaka u nadleznosti komunalnih tvrtki Vodovod d.o.o. Zadar te
Vodovod Vir d.o.o. iz Vira, potrebno je ishoditi njihovo pozitivno miéljenje na planirana rjesenja
vodopskrbe i odvodnje otpadnih voda prije prihvacanja Plana.

Misljenja smo da je prijedlog za javnu raspravu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Privlaka sukladan sa planskim dokumentima upravljanja vodama, prema ¢lanku 39. Zakona o
vodama (NN 66/19).

S postovanjem,

Q- v.d. Direktor:

Dostava:
1.24 -1, ovdje
2. Pismohrana

IR LT LR

078230447



VODOVOD-VIR d.o.o.
za komunalne djelatnosti
Franje Tudmana 27A
23234 Vir

Tel/fax: 023/362-608

Vir, 03.02.2023.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA PRIVLAKA

e 5 1, :-QZ-D EPC‘NA PRIVLAKA
e il n e t Ivana Pavla Il 46
‘ 23233 Priviaka

PREDMET : IV.Izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Op¢ine Privlaka
Postovani,

uvidom u prijedlog za javnu raspravu IV. Izmjena i dopuna prostornog plana uredenja
Op¢ine Privlaka ( izradiva¢ plana Gin Company d.o.0. iz Zadra ), objavljenog na web stranici
Opcine Privlaka, ovim putem izdajemo suglasnost na predvideno rjeSenje odvodnije i
pro¢isc¢avanja otpadnih voda sa podrudja Opéine Privlaka.

S postovanjem,




Opcina Priviaka

Posiljatelj: Kresimir Lastro <kresimir.lastro@zadarska-zupanija.hr>

Poslano: 3. veljace 2023. 15:56

Primatelj: procelnik@priviaka.hr; opcina@priviaka.hr

Predmet: Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja

Opcine Priviaka

Postovani,

Nastavno na objavljenu javnu raspravu o Prijedlogu IV. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka,
predlaZemo da se kroz isti planiraju odnosno uvrste luke na utickog turizma-sidrista (oznaka S), i to na lokacijama
kako slijedi:

* Bilotinjak/Glavanci

* Uvala Livadice

* Sabunike

» Soline/Skoblari.

Navedeno predlaZzemo s obzirom na manjak komunalnih vezova na cijelom podrucju Opcine Privlaka, a formiranjem
predloZenih sidrista bi se tijekom turisti¢ke sezone osigurao odredeni broj vezova za plovila koja borave na podrucje
Privlake tijekom ljeta, te bi se na isti na¢in uspostavio red u upravljanju obalnim pojasom.

S posStovanjem,

KreSimir Lastro, dipl.iur. REPUBLIKA HRVATSKA
Procelnik ZADARSKA ZUPAN|JA
OPCINA PRIVLLAKA

% =
ZADARSKA ZUPANIJA Primijenc . (/"
4- 2 YIS

Upravni odjel za pomorsko dobro, more i promet

vasiflkaci sk e Tk " _Hr_: tvena iedinic
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: .'-! Priloz [ 0

23000 Zadar m———

udamni ipr rijednost
tel: +385 23 350 353 /[ J 8 (T ’&"% |

2
fax: +385 23 350 333

e-mail: kresimir.lastro@zadarska-zupanija.hr

www.zadarska-zupanija.hr




VODOVOD do.o.

ZADAR, Spire Brusine 17 o Tel.centrala: 023 282 900  Fax: 023 282 909 » www.vodovod-zadar.hr vodovodl @vodovod-
zadar.hr IBAN broj: HR5224020061100611241 » Porezni (matiéni) broj:3410153 » OIB: 89406825003 » ® Upisano u registru
Trgovackog suda u Zadru: MBS 060083654 Tt-09/932-2 » Temeljni kapital: 159.483.800,00 kn » Uprava drudtva: Tomislav Matek

Broj:795/1/2023-MP
Zadar, 15. veljace 2023. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA OPCINA PRIVLAKA
OPCINA PRIYIL AK A Jedinstveni upravni odjel

P — 5Z Plo(i'i Ulica Ilvana Pavla Il 46

23233, Priviaka

HI l- fikac % 1
qU "’ngé" lvana Skoblar Sango, mag. lur.
Uﬁ% I 9\5 ?£| i e (progelnica)

PREDMET: IV IZMJENE | DOPUNE PPU OPCINE PRIVLAKA

{

Postovani,

Temelijem vaseg zahtjeva od 02 veljaée 2023.god te nakon uvida u dostupnu
dokumentaciju, dajemo traZzeno

MISLJENJE
Prijedlog za javnu raspravu IV izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja

Opcine Privlaka, u dijelu koji se odnosi na vodoopskrbu , je sukladan smjernicama i
naputcima Vodovoda d.o.0. Zadar, datima u tijeku izrade plana.

S postovanjem,

Sluzba razvor} :ranja vodoopskrbe:
Miade Pav dipl ing. grad.

Odiel razvoja, pripreme i planiranja:
Marko Kardum, dipl ing. grad.

Sektor tehnickik poslov4:
Melita Uglesi¢ dipl. ing. stroj.

//Z///—-

Dostaviti:

- Naslov
- Arhiva ORPP




